[image: Б_Ижора_ГЕРБ5]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2017   г.                                                                                                  №  07/1

         О создании муниципального
         унитарного предприятия по
         оказанию ритуальных услуг,
         организации и содержанию
         мест захоронения на территории
         МО Большеижорское городское поселение
         МО Ломоносовский муниципальный район
         Ленинградской области.

          Во исполнении решения  Совета  депутатов      МО  Большеижорское городское поселение   МО Ломоносовский муниципальный район          Ленинградской области от 18 января № 05

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_17]
1. Создать муниципальное унитарное предприятие по оказанию ритуальных услуг,  организации и содержанию   мест захоронения на территории  МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области «ВЕЧНОСТЬ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение www.bizhora.ru
3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_1000]Глава местной администрации
МО Большеижорское городское поселение                                          Г.А. Воронов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg